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Referat 

Mandag den 25. januar 2021 
 

Mødetidspunkt:  kl. 18.30 – 20.30 på Teams  

Deltagere: Lonnie Christensen, Anton Rasmussen, Anne Sofie Rex, Peter Hvidgaard, Henrik Dalgaard, 

Emilie, Soumya, Gitte Jensen, Lise Lundgaard Jensen Claus B Sørensen og Lars Mølgaard 

Afbud: Martin Trærup og Chris Christoffersen,  

Dagsorden er udarbejdet af Peter Hvidgaard 

Til mødet deltager elevrådet Soumya 9y og Emilie 9x 

1. Godkendelse af dagorden og referat fra sidste møde 

Formål: At dagsordenen godkendes, og at referatet godkendes. 

Fremgangsmåde: Bestyrelsens underskriver referat.  

Tid: 5 minutter. 

Dagsorden og referat godkendt 

 

2. Sidste nyt fra elevrådet - og hvordan er det at være elev i hjemmeskolen? 

Formål:  Info om hvad elevrådet arbejder med.  

Fremgangsmåde: Elevrådet orienterer om hvad der arbejdes med, og muligheden for at bringe temaer 

til drøftelse. 

Tid: 10 minutter. 

Elevrødderne giver udtryk for at det er svært med lang tid hjemme fra fysisk skole  – det er meget anderledes 

at følge en virtuel skoledag. Det kan være sværere at følge med i det gennemgåede og finde mening med det 

hjemme. Har affundet sig med at det er sådan, men savner vennerne. Kender andre der har oplevet det svært  

-s ærligt at kunne følge forklaringerne 

 

3.  Afsluttende principdrøftelse – Mad og måltider  

Formål:  Endelig godkendelse af princippet.    

Fremgangsmåde: Drøftes og besluttes 

Bilag: Endeligt princip udsendes 

Tid: 10 minutter 

Udsat 
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4.  Status og vurdering af det samlede principarbejde 

Formål:  Opsamling på stadet med principgennemgangen og plan for det resterende arbejde.  

Fremgangsmåde: Udvalg kommer med en status på arbejdet, og med et forslag til hvilke principper 

der mangler eller mangler at blive opdateret. Drøftelse af dette og beslutning for de næste skridt. 

Tid: 30 minutter 

Vi er godt med i forhold til de lovbestemte principper. Næste skridt er at få de tidlige principper læst 

igennem i forhold til den nye skabelon.  

Følgende tages igennem – skole/hjem samarbejdet, reklamer, undervisning organisering. Efter ny formel. 

Målet er et samlet skriv om Næshøjskolens principper. 

Herefter er det tid til værdier og tilsyn 

 

5.  Status på regnskab 2020. 

Formål: Gennemgang af forventet regnskab 2020, samt ønsker til prioritering til budget 2021. 

Fremgangsmåde: Ledelsen orienterer om forventninger til regnskab 2020. Derefter drøftet ideer og 

ønsker til økonomiske prioriteringer til budget 2021.  

Tid: 20 minutter 

Pt ser statud ud til et overskud i SFO-en på 300.000y,-. Det er lidt mere end planlagt pga legeplads 

betalingen først kommer i 2021. SFO-ens gæld er nu væk. 

UV-delen står dd på et minus på 850.000 – men der mangler refusion for over 500.000. Vi forventer et 

underskud på ca. 300.000, - kr. Positivt da året budgetterede med et underskud på knap en million. 

 

Drøftet ønsker til budget 2021. Er det muligt at fremlægge pengenes gang på en skole – hvor de kommer fra 

og hvor de bliver forbrugt?   

Drøftelse af prioriteringer.  

Opmærksomhed på de særlige børn, men også at huske de mange børn. Balancen er vigtig for den hele 

skole. 

 

6.  Skoleårets planlægning. 

Formål: Orientering om planlægningen af det kommende skoleår. 

Fremgangsmåde: Orientering og drøftelse.  

Tid: 10 minutter 
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Skolen går i gang med forberedelserne af det nye skoleår. Altid udfordrende i en coronatid – men vi gør det 

bedste og bruger de erfaringer vi har med fra sidste forår. Der er en ny udgave af århusaftalen på vej. 

Forventer næsten som nu – m uv max. Der er dog landspolitisk kommet en ny arbejdstidsaftale som dækker 

lærerområdet.  

 

7. Status Corona. 

Formål:  Status og beretninger fra hverdagen: Erfaringsdrøftelse fra både skolesiden og 

forældresiden. 

Fremgangsmåde: Orientering.  

Tid: 20 minutter 

Stor opbakning og forståelse for de regler som skolen arbejder efter – dejligt og tak for det.  

Spørgsmål til skolen anbefaling af at børn IKKE sidder sammen til hjemmeskolen. Dette da det både er en 

anbefaling ikke at samles og da andre kan føle sig isoleret.  

------------------------------------------------------ 

8.  Orienteringspunkt – Nyt fra ledelsen. 

Formål:   

Fremgangsmåde: Information fra skolen  

Tid: 10 minutter. 

Status i nødSFoen er 64 børn. Der er ca 60 % fremmøde. 

Har sat gang i Ipads på 1 årgang 

Afventer næste skridt i forhold til genoplukning. 

Følger smittetallene tæt. 

Har fokus på de børn hvor mistrivslen udfordrer – dette sker i samarbejde med klubben. 

 

9.  Post til formanden.  

Formål:  Information om indkomne emner.   

Fremgangsmåde: Fremlæggelse og drøftelse af indkomne punkter.  

Tid:  

Ikke noget nyt 

10. Evt. 

Byggestart HI&K – Tillykke til Harlev 
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Input til næste møde: 

 


